



באר שבע

טלפון: 072-2285427

נעמי לאלזר - טיפולי מוח אחד, NLP, ביופידבק ואירלן בבאר שבע. "לעוף רחוק", הינו מרכז המתמחה בשיפור כישורים רגשיים, התנהגותיים, חברתיים ולימודיים. שילוב גישות ושיטות ואופן הטיפול מתאים לבעיות כמו: קשב וריכוז, קושי בעיבוד חזותי, וויסות תחושת ורגשי, קשיים התנהגותיים, לימודיים, גופניים וקוגניטיביים. בעקבות האירועים העוברים על כולנו במדינה שלנו, ניתנים טיפולים המותאמים למשרתי מילואים ומשפחותיהם ולנפגעי פעולות איבה (טיפולים אלטרנטיביים, NLP ממוקד חרדה וטראומה, ביופידבק). "הטראומה אינה צריכה להיות מאסר עולם ... ריפוי הטראומה יכולה לשפר את איכות החיים" (פטר לוין) כולנו חוונו בחודשים האחרונים אובדן של קרובים ורחוקים, בכל אובדן אנו חשים שהוא שלנו אישי הכי קרוב. תהליך של שחרור מאבל ואובדן, חיוני על מנת לשפר את איכות חיינו והתקדמותנו, להחזיר לעצמנו את הרצון להמשיך לחיות ממקום בטוח - לאחר שנעבור יחד את תהליך השחרור מאבל ואובדן העוצמתי, תרגישו את השינוי מתרחש תוך כדי התהליך ממקום חדש ומרגש ואת התחדשות זרימת האנרגיה בחייכם - תהליך חובה לכל אחד ואחת. השיטות והגישות המובילות במרכז "לעוף רחוק"

גישה נורו-התפתחותית-תפקודית, שיטת מוח אחד, NLP ממוקד חרדות וטראומה, ביופידבק, מיינדפולנס, RGRM - השיטה של רוני גרדינר המשלבת תנועה קצב ומוסיקה, שיטת אירלן - המארת קשיים בעיבוד החזותי, אימון להורות ומשפחה. שילוב גישות ושיטות מתקדמות ובהתאמה אישית, ההתייחסות האישית והמותאמת היא הדרך הנכונה

המאפשרת לך להשיג את המטרות שהצבת לעצמך. קורס הכשרת מאבחנים אירלן מרכז אירלן לעוף רחוק מזמין אתכם לרכוש מקצוע משנה חיים ולהצטרף לעשרות מאבחני אירלן

השיטה מסייעת לילדים ולמבוגרים להתמודד עם קשיים בעיבוד החזותי. שיטת אירלן עושה שימוש בשקפים צבעוניים ובעדשות מסננות צבע ופותרת באופן טבעי (ללא כל

אמצעים פולשניים או כדורים)

ומידי (את ההקלה מרגישים כבר מהניסיון הראשון!) קשיים רבים בקריאה, כתיבה, העתקה, למידה

ואפילו נהיגה! זה הזמן שלכם להצטרף לדור המאבחנים של העתיד ולשנות מן הקצה אל הקצה את

חייהם של אנשים רבים בארץ ובעולם! לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה

אישית, צרו עימי קשר טלפוני עוד היום. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. יום מואר של התחדשות ואהבה ~~~~~

מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~

קישור לסרטון שלי נמצא כאן

~~~~~

קישור לערוץ נמצא כאן

~~~~~

~~~~~ מידע על הספר שכתבתי נמצא כאן ~~~~~

~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)